
MENU



RISOTTI

Risotto ai Gamberi e Asparagi
Risotto di Speck di Asiago 
with smoked scamorza cheese and marjoram

Risotto Funghi e Tartufo Nero 

18,5
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21

14,5

16,5

14,5

16,5

19

17,5

INSALATE

Pera e Gorgonzola     
Pear, Gorgonzola, with rocket, walnuts and walnut vinaigrette

Pancetta e Avocado
with chicken, lettuce heart, Parmigiano Reggiano 22 months,
garlic croutons and mustard vinaigrett

Caesar
lettuce heart, Parmigiano Reggiano 22 months, garlic croutons, 
crispy speck and Caesar sauce

 di Pollo
 di Gamberi
Couscous di Gamberi, Avocado e Legumi

ANTIPASTI

Carpaccio di Manzo
with rocket, pistachio, pecorino cheese and truffle olive oil

Burrata con Prosciutto Crudo di Parma 24 mesi
and basil oil

Insalata Caprese
mozzarella di bufala Campana DOP, tomato and basil

Arancini
of sicilian rice, stuffed with ragù and peas

Frittura di Calamari
with mussels, pepper, courgette, eggplant, carrots and broccoli

Bruschetta di Verdure & Provola Affumicata
Bruschetta Burrata al Prosciutto di Parma 24 mesi
Tartaro di Tonno e Avocado

14,5
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12

8

16

16

12,5

PASTA

Spaghetti ai Gamberi e Peperoncino  
Spaghetti alla Burrata  
tomato sauce and shaved parmesan

Paccheri al Ragù
Tagliatelle alla Carbonara
guanciale, Pecorino cheese, BT egg yolk

Pappardelle Verde com Verdure alla Griglia 
and sun dried tomato pesto

Linguini Nero ai Frutti di Mare
Ravioli di Ricotta e Spinaci        
Ravioli di Vitello e Funghi
Pappardella Ripiena di Ricotta e Tartufo
Lasagna al Ragù
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NOVITÁ
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NOVITÁ

21,5



14,5

13

19,5

19

18

18,5

17

16

17,5

19,5

17

17

18,5

19

PV

19,5

PIZZE

Margherita      
tomato sauce, mozzarella fiordilatte and basil

Mozzarella & Straciatella  
tomato, mozzarella fiordilatte, straciatella, cherry tomato,  
basil and truffled balsamic

Marinara      
tomato sauce, garlic, oregano and basil

Prosciutto Crudo di Parma 24 mesi e Funghi
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, Parma ham 24-months and mushrooms

Diavola      
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, spicy calabrian ventricina and basil

Tonno e Cipolla
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, tuna, taggiasche olives and red onion

Capriccio
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, ham, mushrooms and artichokes

Prosciutto Arrosto e Funghi
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, ham and mushrooms

Funghi     
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, mushrooms and oregano

Parmigiana      
tomate, mozzarella fiordilatte, beringela,
Parmigiano Reggiano 22 meses e manjericão

5 Formaggi       
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, eggplant,
Parmigiano Reggiano 22 months and basil

Formaggiosa      
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, gorgonzola, spinach and nuts

Ortolana      
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, eggplant, courgette, peppers, 
mushrooms and Parmigiano Reggiano 22 months

Primavera      
tomato sauce, mozzarella di bufala Campana DOP, 
marinated cherry tomato and basil

Salsiccia e Provola Affumicata
mozzarella fiordilatte, sausage, smoked provola cheese, 
cherry tomato and rosemary

A gusto
Base (tomato sauce and mozzarella fiordilatte) + ingredients

Gluten free Vegetarian Spicy

26

18

CLASSICI

Polpo arrosto, Patate al forno e Olive
roasted octopus, baked potatoes and olives

Polpette di Manzo al sugo
with creamy polenta

Vitello alla Milanese
Veal with spaghetti al pomodoro

20

NOVITÁ



20,5

17,5

21,5

CALZONI

Classico
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, ricotta, sopressa vicentina, ham and egg

Bologna
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, mortadella and mushrooms

Franceschini
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, ragù, spicy calabrian ventricina
and taggiasche olives
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21,5

22

21,5

21,5

21,5

21

PIZZE SPECIALI

Burrata    
tomato, mozzarella fiordilatte, burrata, rocket and basil pesto

Di Graziano         
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, spicy calabrian ventricina,
taleggio cheese and red onion

Tartufi e Porcini      
mozzarella fiordilatte, porcini mushrooms, asiago cheese and black truffle cream

Gamberi
tomato, mozzarella fiordilatte, shrimp, marinated cherry tomato and courgette

Pugliese
tomato sauce, mozzarella fiordilatte, Parma ham 24-months, 
ricotta, egg and Parmigiano Reggiano 22 months

Bresaola
tomate, mozzarella fiordilatte, bresaola e Parmigiano Reggiano 22 meses

Prosciutto Crudo di Parma e Bufala Campana DOP 
tomato sauce, mozzarella di Bufala Campana DOP,
Parma ham 24-months and rocket

Pancetta e Pecorino
tomato sauce, mozzarela fiordilatte, pancetta and pecorino cheese

Fichi e Prosciutto Crudo di Parma [in stagione]

mozzarella fiordilatte, figs and Parma ham 24-months

Gluten free Vegetarian Spicy

Prices in €, include VAT at the current legal rate.


